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Teneryfa z dziećmi

Do jakiego państwa pojechać na rodzinne wakacje, by całej rodzinie się podobało i każdy wypoczął? Jeśli wyjeżdżamy
z małym dzieckiem, należy wybrać taką lokalizację, gdzie maluch będzie miał co robić. Agencje Turystyczne,
posiadające ofertę wyjazdową dla rodzin z dziećmi starają się, by z wakacji szczęśliwy był i mały, i duży.

Nowa oferta Alfa Star  „Mama Tata  Ja” przygotowana jest właśnie z myślą o rodzicach z dziećmi. Należy pamiętać, że
planując wakacje z dziećmi należy wziąć pod uwagę możliwości i potrzeby maluchów i wybrać kierunek, który nie jest
zbyt daleko. Długa droga może być nazbyt uciążliwa dla maluszków. Kraj, który wybierzemy musi być interesujący dla
malców, którzy   mogą się nudzić wiecznym przebywaniem na plaży czy w hotelowym basenie. Wybierzmy zatem
takie miejsce, gdzie nie ma morderczych temperatur, jest dużo miejsc do oglądania, a do tego są dodatkowe atrakcje dla
maluchów. Region wart polecenia rodzicom z dziećmi to Teneryfa  – najbardziej znana z Wysp Kanaryjskich, słynąca z
łagodnego klimatu, cudnych plaż i zapierających dech widoków. Leci się na nią ok. 5 godzin. Na miejscu ośrodki takie
jak Barcelo Santiago w   Los Gigantes, oferują najmłodszym programy animacyjne, zabawy sportowe a także mini club
czyli miejsce, w którym jest możliwość zostawienia dziecka pod opieką wykwalifikowanych opiekunek.
Alfa Star poleca Teneryfę na rodzinne wyjazdy z dziećmi powyżej 2 lat. Przez cały wyjazd, da się zupełnie zapełnić
czas zwiedzaniem. Opuszczając resorty zlokalizowane na południu wybierzmy się do Los Gigantes drogą} prowadzącą
wzdłuż linii brzegowej. Przejazd rodzinny można rozpocząć przez plantacje bananowców, z których słynne są Kanary.
Wśród licznych widoków, niezwykły masyw skalny Los Gigantes stromo wpadających do morza, najdłużej zostaje w
pamięci. Zmierzając na północne wybrzeże Teneryfy zróbmy postój w pobliżu Santiago del Teide, miejsca które miało
być zniszczone przez ostatni wybuch wulkanu na wyspie – Chimero. Roztacza się stąd widok na Dolinę Santiago del
Teide oraz najwyższe szczyty: Pico del Teide i Pico Viejo. Będziemy podziwiać też niesamowity widok na „Pompeje”
Teneryfy, czyli Garachico, które niegdyś było ważnym portem archipelagu, a potem zostało pogrzebane przez erupcję
wulkanu. Przy okazji rodzinnych eskapad, można umilać dzieciom czas historiamio zabytkowych miejscach.
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